
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE  PER VITIN 2016

 INSTITUCIONI QENDROR : PROKURORIA E PËRGJITHSHME

Autoriteti  Kontraktor:  PROKURORIA E PËRGJITHSHME

Nr. Objekti i prokurimit  Fondi limit 
Burimi i 

financimit
Lloji i procedurës së prokurimit

 Koha e planifikuar 
për zhvillimin e 

procedurës

1 Elektricitet 5,000,000.0                          Buxheti i Shtetit Kontratë Gjatë vitit 2016

2 Ujë 500,000.0                             Buxheti i Shtetit Kontratë Gjatë vitit 2016

3 Shërbime bankare 100,000.0                             Buxheti i Shtetit Gjatë vitit 2016

4 Shërbime të printimit dhe publikimit 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

5 Shërbim telefonik celular 1,500,000.0                          Buxheti i Shtetit Kontratë Gjatë vitit 2016

6 Shërbim telefonik 1,000,000.0                          Buxheti i Shtetit Kontratë Gjatë vitit 2016

7 Udhëtim i brëndshëm 1,000,000.0                          Buxheti i Shtetit Gjatë vitit 2016

8 Udhëtim i jashtëm 8,622,276.0                          Buxheti i Shtetit Marveshje ne kuader ,etj Gjatë vitit 2016

9 Udhëtim i jashtëm (dieta + hotel etj.) 6,000,000.0                          Buxheti i Shtetit Gjatë vitit 2016

10 Blerje dokumentacioni 100,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

11 Materiale për pastrim e dizinfektim 500,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

12 Materiale për ndriçim 500,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

13 Karburant 37,828,704.0                        Buxheti i Shtetit Procedurë e Hapur Gjatë vitit 2016

14 Shërbim postar 1,000,000.0                          Buxheti i Shtetit Kontratë Gjatë vitit 2016

15 Shpenzime për honorare 6,000,000.0                          Buxheti i Shtetit Gjatë vitit 2016

16 Shpenzime pritje përcjellje 1,400,000.0                          Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla,etj Gjatë vitit 2016

17 Shpenzime për pjesmarrje në konferenca 50,000.0                               Buxheti i Shtetit Gjatë vitit 2016

18 Shpenzime tatime e taksa etj. 100,000.0                             Buxheti i Shtetit Gjatë vitit 2016

19 Shpenzime ekzekutime vendime gjyqësore 4,960,000.0                          Buxheti i Shtetit Gjatë vitit 2016

20 Të tjera materiale e shërbime speciale 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

21 Libra dhe publikime profesionale 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

22 Shpenz. sig.TPL,Kasko,Karton per automjetet etj. 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

23 Materiale për funksionimin e paisjeve të zyrës 19,000,000.0                        Buxheti i Shtetit Procedurë e Hapur Gjatë vitit 2016

24 Materiale për funk.pajisje te zyres(shtese kontrate) 2,509,273.6                          Buxheti i Shtetit Negocim pa shpallje shtesë kontrate Gjatë vitit 2016

25 Shërbime të pastrimit dhe gjelbërimit 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016



26 Mirëmbajtja e Infrastrukturës Qendrore IT 19,000,000.0                        Buxheti i Shtetit Procedurë e Hapur Gjatë vitit 2016

27 Shpenzime për mirëmbajtje paisje zyre 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

28 Shpenzime mirëmb. mjeteve tran.(shtesë kontrate) 632,328.0                             Buxheti i Shtetit Negocim pa shpallje shtesë kontrate Gjatë vitit 2016

29 Shpenzime mirëmbajtje të mjeteve të transportit 4,000,000.0                          Buxheti i Shtetit Kërkesë për Propozim Gjatë vitit 2016

30 Blerje goma për automjete 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

31 Sherbim network data & internet 8,000,000.0                          Buxheti i Shtetit Kërkesë për Propozim Gjatë vitit 2016

32 Sherbim network data & internet(Shtese kontrate) 1,245,600.0                          Buxheti i Shtetit Negocim pa shpallje shtesë kontrate Gjatë vitit 2016

33 Shpenzime për mirëmbajtje elektrike, ngrohje, etj. 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

34 Shpenzime për mirëmbajtje objekte ndërtimore 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

35 Shpenzime për qiramarrje ambjentesh 600,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

36 Kancelari 11,000,000.0                        Buxheti i Shtetit Procedurë e Hapur Gjatë vitit 2016

37 Kancelari (Shtese Kontrate) 1,700,190.0                          Buxheti i Shtetit Negocim pa shpallje shtesë kontrate Gjatë vitit 2016

38 Shpenzime të tjera me jashtë (kuota antarësimi) 95,000.0                               Buxheti i Shtetit Kërkesë për Propozim Gjatë vitit 2016

39 Shpenzime mirëmbajtje sistemi kundra zjarri 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

40 Shërbime të tjera 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

41 Shpenzime për mirëmbajtjen e gjeneratorit 480,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

42 Sherbimi i ruajtjes se objektit (shtesë kontrate) 1,643,248.43 Buxheti i Shtetit Neg.pa shpallje shtesë kontrate(e klasifikuar) Gjatë vitit 2016

Plani "Mallra sherbime" -146.808.804 156,626,620.0                     

42 Blerje orendi zyre 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

43 Blerje paisje kompjuterike (kompj. fotokopje, kombinat, router, switch) 18,223,436.0                        Buxheti i Shtetit Procedurë e Hapur Gjatë vitit 2016

44 Blerje  automjetesh 30,000,000.0                        Buxheti i Shtetit Procedurë e Hapur Gjatë vitit 2016

45 Blerje dhe instalim kondicioneri 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

46 Paisje zyre 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

47 Blerje te tjera pajisje teknike 960,000.0                             Buxheti i Shtetit Prokurim me vlera të vogla Gjatë vitit 2016

48 Rikonstruksion godine 7,000,000.0                          Buxheti i Shtetit Kërkesë për Propozim Gjatë vitit 2016

49 Financim i Huaj 100,000,000.0                     Buxheti i Shtetit Kontratë Gjatë vitit 2016

50 Blerje e paisjeve te pergjimit 94,500,000.0                        Buxheti i Shtetit Kontratë (e klasifikuar) Gjatë vitit 2016

Plani "Investime" -163.826.500 253,563,436.0                     

Totali               410,190,056.0    


